АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020

              г. Канск                                        № 158 -пг
О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 30.09.2014 № 730-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений в сфере молодежной политики Канского района» (в редакции от 21.12.2017 № 596-пг, в редакции от 16.09.2019 № 577-пг)
В соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О  системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 622-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 622-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта Красноярского края», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Канского района от 30.09.2014 № 730-пг  (в редакции от 21.12.2017 № 596-пг, в редакции от 16.09.2019           № 577-пг) «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений в сфере молодежной политики Канского района» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников учреждений в сфере молодежной политики Канского района «Размеры окладов (должностных окладов)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», применяется к  правоотношениям, возникшим с 01.06.2020 года.
Глава Канского района                                                                   А. А. Заруцкий

Приложение к постановлению администрации Канского района

от 29.04. 2020   № 158 - пг

Приложение № 1

к положению об оплате труда работников учреждений в сфере молодежной политики Канского района

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников в сфере молодежной политики Канского района
1. Размеры окладов (должностных окладов) ставок заработанной платы по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» устанавливаются в следующих размерах

1.2. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

	Квалификационные уровни
	Должность
	Размер оклада
(должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	Специалист по работе с молодежью
	3 783,00

2